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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Amelsberg, Olaf Wilhelmshavener SSV
Schiedsrichter männlich Hirsch, Siegesmund Heidmühler FC
Starter weiblich Memmen, Heiko Heidmühler FC
Starter männlich Memmen, Heiko Heidmühler FC
Schwimmrichter 1 Amelsberg/Hirsch, 
Sprecher 1 Thomßen, Garnet VfL Wilhelmshaven
Auswerter 1 Gleich, Thorsten SV Wiesmoor 1952
Auswerter 2 Schmitt, Gertraut Heidmühler FC
Protokollführer Mai, Ingo VfL Wilhelmshaven
Computer 1 Luks, Carsten VfL Wilhelmshaven
Wettkampfhelfer 1 Peiter, Olaf VfL Wilhelmshaven
Wettkampfhelfer 2 Gründler, Janis VfL Wilhelmshaven

Zielgericht
Zielrichterobmann Kolle, Elvira VfL Wilhelmshaven
Zielrichter 1 Kolle, Elvira VfL Wilhelmshaven
Zielrichter 2 Behrends, Jessica SV Hesel
Zielrichter 3 Politze, Kerstin STV Voslapp Wilhelmshaven
Zielrichter 4 Navratil, Stefan Heidmühler FC

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Mai, Tobias VfL Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 1 Dörk, Vanessa Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 2 Klöpping, Birgitt VfL Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 3 Mai, Sarah VfL Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 4 Smid, Yoop SV Hesel
Zeitnehmer Bahn 5 Behrends, Marco SV Hesel
Reservezeitnehmer 1 Müller-Auffrath, Thomas Wilhelmshavener SSV

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Wenzel, Alida TuS Büppel
Wenderichter Bahn 2 Tromp, Julia STV Voslapp
Wenderichter Bahn 3 Tenter, Astrid STV Voslapp
Wenderichter Bahn 4 Esch, Andrea Heidmühler FC
Wenderichter Bahn 5 Michna, Christin STV Voslapp
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 26°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 25m Freistil-Brettchenschwimmen weiblich
Wettkampf 6 25m Freistil-Brettchenschwimmen männlich
Wettkampf 7 25m Freistil weiblich
Wettkampf 8 25m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich
1. Ortgies, Laura 2006 VfL Wilhelmshaven 01:15,70

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Götzke, Valeska Lea 2005 VfL Wilhelmshaven 00:41,23
2. Remmers, Stella 2005 VfL Wilhelmshaven 00:51,03
3. Memmen, Jolien 2005 Heidmühler FC 00:51,25
4. Lobeck, Janneke 2005 STV Voslapp 00:56,10
5. Schmacker, Lotte 2005 VfL Wilhelmshaven 01:16,85
6. Jansen, Lili Madita 2005 VfL Wilhelmshaven 01:28,19

nicht am Start
 Giesecke, Jana 2005 STV Voslapp  
 Harms, Lina 2005 VfL Wilhelmshaven  
 Schmidtmann, Katharina 2005 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Beser, Anni 2004 Wilhelmshavener SSV 00:27,78
2. Gesang, Cora 2004 VfL Wilhelmshaven 00:35,16
3. Peiter, Neele Marie 2004 VfL Wilhelmshaven 00:36,36
4. Gotthilf, Leonie 2004 VfL Wilhelmshaven 00:39,37
5. Sommer, Ilka 2004 VfL Wilhelmshaven 00:40,73
6. Hütter, Lentje 2004 VfL Wilhelmshaven 00:41,86
7. Magerkurt, Rieke 2004 STV Voslapp 00:49,53

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2005 - männlich
1. Voigt, Maximilian 2005 STV Voslapp 00:45,06

Jahrgang 2004 - männlich
1. Stoffer, Tex 2004 SV Hesel 00:31,92
2. Cadjenovic, Marko 2004 VfL Wilhelmshaven 00:33,03
3. Omland, Mika 2004 STV Voslapp 00:41,02
4. Magerkurt, Arne 2004 STV Voslapp 00:41,31
5. Weber, Jannes 2004 VfL Wilhelmshaven 00:41,97
6. Riedel, Sönke 2004 VfL Wilhelmshaven 00:42,86
7. Daudrich, Dominic 2004 VfL Wilhelmshaven 00:43,06
8. Brandt, Jonas 2004 VfL Wilhelmshaven 00:43,32
9. Möhlmann, Linus 2004 VfL Wilhelmshaven 00:48,47

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
1. Beser, Anni 2004 Wilhelmshavener SSV 00:30,19
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Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
2. Peiter, Neele Marie 2004 VfL Wilhelmshaven 00:34,85

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2005 - männlich
1. Voigt, Maximilian 2005 STV Voslapp 00:47,89

Jahrgang 2004 - männlich
1. Daudrich, Dominic 2004 VfL Wilhelmshaven 00:32,95
2. Stoffer, Tex 2004 SV Hesel 00:35,39
3. Weber, Jannes 2004 VfL Wilhelmshaven 00:38,53
4. Riedel, Sönke 2004 VfL Wilhelmshaven 00:48,75

Wettkampf 5 - 25m Freistil-Brettchenschwimmen weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich
1. Amelsberg, Silke 2005 Wilhelmshavener SSV 00:38,66
2. Elpel, Jasmin 2005 Wilhelmshavener SSV 00:40,81
3. Memmen, Jolien 2005 Heidmühler FC 00:47,20
4. Bächle, Celia 2005 Wilhelmshavener SSV 00:50,02
5. Büttner, Lena 2005 VfL Wilhelmshaven 00:57,69
6. Mohr, Talea 2005 Wilhelmshavener SSV 00:58,54
7. Jansen, Lili Madita 2005 VfL Wilhelmshaven 01:31,10
8. Schmacker, Lotte 2005 VfL Wilhelmshaven 01:38,47

nicht am Start
 Harms, Lina 2005 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Biehler, Alina 2004 VfL Wilhelmshaven 00:40,26
2. Klee, Lena 2004 Wilhelmshavener SSV 00:43,98
3. Mahlow, Jette 2004 TuS Büppel 00:47,22

nicht am Start
 Mehlig, Fenja 2004 Wilhelmshavener SSV  
 Redetzki, Jette 2004 Wilhelmshavener SSV  
 Strelow, Mia 2004 Wilhelmshavener SSV  

Wettkampf 6 - 25m Freistil-Brettchenschwimmen männlich
Jahrgang 2005 - männlich
1. Hackbarth, Florian 2005 Wilhelmshavener SSV 00:41,54

Jahrgang 2004 - männlich
1. Cos, Jakob 2004 Wilhelmshavener SSV 00:35,34
2. Haltermann, Felix 2004 Wilhelmshavener SSV 00:35,40
3. Weber, Jannes 2004 VfL Wilhelmshaven 00:36,03
4. Mondorf, Marlon 2004 TuS Büppel 00:41,06
5. Stoffer, Tex 2004 SV Hesel 00:42,45
6. Müller, Ole 2004 VfL Wilhelmshaven 00:52,31
7. Daudrich, Dominic 2004 VfL Wilhelmshaven 00:52,72

nicht am Start
 Hamersky, Keno 2004 Wilhelmshavener SSV  
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Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2006 - weiblich

1. Ortgies, Laura 2006 VfL Wilhelmshaven 01:19,34

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Elpel, Jasmin 2005 Wilhelmshavener SSV 00:36,47
2. Götzke, Valeska Lea 2005 VfL Wilhelmshaven 00:38,72
3. Bächle, Celia 2005 Wilhelmshavener SSV 00:40,28
4. Mohr, Talea 2005 Wilhelmshavener SSV 00:43,77
4. Büttner, Lena 2005 VfL Wilhelmshaven 00:43,77
6. Amelsberg, Silke 2005 Wilhelmshavener SSV 00:44,54
7. Memmen, Jolien 2005 Heidmühler FC 00:49,47
8. Remmers, Stella 2005 VfL Wilhelmshaven 00:51,74
9. Schmacker, Lotte 2005 VfL Wilhelmshaven 01:17,64

10. Jansen, Lili Madita 2005 VfL Wilhelmshaven 02:14,31

nicht am Start
 Giesecke, Jana 2005 STV Voslapp  

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Beser, Anni 2004 Wilhelmshavener SSV 00:26,23
2. Hütter, Lentje 2004 VfL Wilhelmshaven 00:37,13
3. Biehler, Alina 2004 VfL Wilhelmshaven 00:37,70
4. Gesang, Cora 2004 VfL Wilhelmshaven 00:37,76
5. Klee, Lena 2004 Wilhelmshavener SSV 00:38,13
6. Peiter, Neele Marie 2004 VfL Wilhelmshaven 00:38,72
7. Mahlow, Jette 2004 TuS Büppel 00:39,97
8. Sommer, Ilka 2004 VfL Wilhelmshaven 00:40,79
9. Gotthilf, Leonie 2004 VfL Wilhelmshaven 00:41,61

10. Magerkurt, Rieke 2004 STV Voslapp 00:55,48

nicht am Start
 Strelow, Mia 2004 Wilhelmshavener SSV  
 Mehlig, Fenja 2004 Wilhelmshavener SSV  
 Redetzki, Jette 2004 Wilhelmshavener SSV  

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2005 - männlich

1. Hackbarth, Florian 2005 Wilhelmshavener SSV 00:47,42

Jahrgang 2004 - männlich
1. Stoffer, Tex 2004 SV Hesel 00:32,42
2. Mondorf, Marlon 2004 TuS Büppel 00:33,29
2. Cadjenovic, Marko 2004 VfL Wilhelmshaven 00:33,29
4. Haltermann, Felix 2004 Wilhelmshavener SSV 00:34,91
5. Omland, Mika 2004 STV Voslapp 00:42,76
6. Brandt, Jonas 2004 VfL Wilhelmshaven 00:43,06
7. Cos, Jakob 2004 Wilhelmshavener SSV 00:43,96
8. Magerkurt, Arne 2004 STV Voslapp 00:44,03
9. Riedel, Sönke 2004 VfL Wilhelmshaven 00:45,38

10. Möhlmann, Linus 2004 VfL Wilhelmshaven 00:46,86
11. Müller, Ole 2004 VfL Wilhelmshaven 00:51,04

nicht am Start
 Hamersky, Keno 2004 Wilhelmshavener SSV  
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Abschnittsende: 14:48 Uhr
Protokollende: 14:53 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Amelsberg, Olaf Wilhelmshavener SSV
Schiedsrichter männlich Hirsch, Siegesmund Heidmühler FC
Starter weiblich Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter 1 Memmen, Heiko Heidmühler FC
Schwimmrichter 2 Amelsberg, Olaf Wilhelmshavener SSV
Sprecher 1 GThomßen, Garnet VfL Wilhelmshaven
Sprecher 2 Koubik, Silke VfL Wilhelmshaven
Auswerter 1 Gleich, Thorsten SV Wiesmoor 1952
Auswerter 2 Schmitt, Gertraut Heidmühler FC
Protokollführer Mai, Ingo VfL Wilhelmshaven
Computer 1 Luks, Carsten VfL Wilhelmshaven
Wettkampfhelfer 1 Peiter, Olaf VfL Wilhelmshaven
Wettkampfhelfer 2 Gründler, Janis VfL Wilhelmshaven

Zielgericht
Zielrichterobmann Klöpping, Birgitt VfL Wilhelmshaven
Zielrichter 2 Michna, Christin STV Voslapp
Zielrichter 3 Dörk, Vanessa Wilhelmshavener SSV

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Mai, Tobias VfL Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 1 Zimmer, Heidi SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 2 Klöpping, Birgitt VfL Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 3 Smid, Yoop SV Hesel
Zeitnehmer Bahn 4 Esch, Andrea Heidmühler FC
Zeitnehmer Bahn 5 Navratil, Stefan Heidmühler FC

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann König-Pechmann, Joachim SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 1 Tenter, Astrid STV Voslapp
Zeitnehmer Bahn 2 Wenzel, Alida TuS Büppel
Zeitnehmer Bahn 3 Varrelmann, Ina TuS Büppel
Zeitnehmer Bahn 4 Westerhold, Janina VfL Rastede
Zeitnehmer Bahn 5 Politze, Kerstin STV Voslapp

Wendegericht
Wenderichterobmann Gebauer, Imke TuS Büppel
Wenderichter Bahn 1 Gebauer, Imke TuS Büppel
Wenderichter Bahn 2 Müller-Auffrath, Thomas Wilhelmshavener SSV
Wenderichter Bahn 3 Müller-Auffrath, Thomas Wilhelmshavener SSV
Wenderichter Bahn 4 Ebbenga, Nataila SV Neptun Emden
Wenderichter Bahn 5 Ebbenga, Nataila SV Neptun Emden
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 26°C

Abschnitt 2
Wettkampf 9 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 10 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 11 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 12 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 13 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 14 3x50m Freistilfamilienstaffell mixed
Wettkampf 15 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 50m Brust männlich
Wettkampf 17 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 100m Lagen männlich

Wettkampf 9 - 4x25m Freistil mixed
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 2002 Heidmühler FC 01:45,50

Memmen, Jorick - Jg. 2002 - 
Evers, Jonas - Jg. 2002 - 
Topel, Samira - Jg. 2002 - 
Krüger, Kjell Cedric - Jg. 2002 -  100m: 01:45,50

2. Mannschaft, 1. 0 Wilhelmshavener SSV 01:48,25
Amelsberg, Maike - Jg. 2002 - 
Beser, David - Jg. 2003 - 
Eissen, Kira - Jg. 2003 - 
Topel, Anna - Jg. 2003 -  100m: 01:48,25

3. kleinsten Haie II, Die 2002 TuS Büppel 01:57,60
Lutzeit, Tom - Jg. 2002 - 
Schuhmacher, Larissa - Jg. 2002 - 
Löffel, Karoline - Jg. 2002 - 
Bramstedt, Maja - Jg. 2002 -  100m: 01:57,60

4. kleinsten Haie, Die 2002 TuS Büppel 02:04,29
Möller, Renke - Jg. 2003 - 
Hörmann, Anna - Jg. 2002 - 
Hörmann, Maria - Jg. 2002 - 
Löffel, Filomena - Jg. 2003 -  100m: 02:04,29

5. Mannschaft, 4. 2003 VfL Wilhelmshaven 02:21,00
Gerr, Mascha - Jg. 2002 - 
Rakic, Filip - Jg. 2003 - 
Kerlin, Wiebke - Jg. 2002 - 
Fenske, Nadine - Jg. 2003 -  100m: 02:21,00

6. Mannschaft, 1. 0 VfL Wilhelmshaven 02:22,80
Schoon, Susanne - Jg. 2002 - 
Klusen, Luca - Jg. 2003 - 
Nasse, Julia - Jg. 2003 - 
König, Annika - Jg. 2003 -  100m: 02:22,80

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 1998 Heidmühler FC 02:48,78

Römhild, Pia - Jg. 1998 - 
Frerichs, Kira - Jg. 1998 - 
Schenkel, Maike - Jg. 1999 - 
Risse, Kendra - Jg. 2000 -  200m: 02:48,78
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Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
2. Mannschaft, 1. 1998 STV Voslapp 02:48,78

Leuschner, Laura - Jg. 1998 - 
Michna, Alexa - Jg. 1999 - 
Reinen, Carolin - Jg. 1998 - 
Tenter, Thomke - Jg. 1998 -  200m: 02:48,78

3. Mannschaft, 2. 0 VfL Wilhelmshaven 02:50,72
Lonkwiz, Nele - Jg. 1998 - 
Janßen, Alexandra - Jg. 1998 - 
Koubik, Lea Marie - Jg. 1999 - 
Luks, Laura - Jg. 1999 -  200m: 02:50,72

4. kleinen Haie, Die 1998 TuS Büppel 03:03,25
Willms, Merle - Jg. 1999 - 
Löffel, Filomena - Jg. 1999 - 
Mondorf, Marie - Jg. 1998 - 
Thiel, Theresa - Jg. 1998 -  200m: 03:03,25

5. Mannschaft, 1. 0 Wilhelmshavener SSV 03:03,49
Sudhoff, Muriel - Jg. 2001 - 
Schmidt, Johanna - Jg. 2001 - 
Richter, Anna - Jg. 2000 - 
Heinrich, Anne-Katrin - Jg. 2001 -  200m: 03:03,49

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 1998 Heidmühler FC 03:00,28

Zeh, Colin - Jg. 1999 - 
Esch, Phillip - Jg. 1999 - 
Esch, Maximilian - Jg. 2001 - 
Nawratil, Sören - Jg. 1998 -  200m: 03:00,28

Wettkampf 12 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 1998 Heidmühler FC 03:21,93

Palma, Yasmina - Jg. 1999 - 
Wollenhaupt, Deike - Jg. 2000 - 
Römhild, Pia - Jg. 1998 - 
Frerichs, Kira - Jg. 1998 -  200m: 03:21,93

2. Mannschaft, 1. 1998 STV Voslapp 03:23,65
Leuschner, Laura - Jg. 1998 - 
Reinen, Carolin - Jg. 1998 - 
Tenter, Thomke - Jg. 1998 - 
Michna, Alexa - Jg. 1999 -  200m: 03:23,65

Wettkampf 13 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 1998 Heidmühler FC 03:17,11

Zeh, Colin - Jg. 1999 - 
Esch, Phillip - Jg. 1999 - 
Nawratil, Sören - Jg. 1998 - 
Esch, Maximilian - Jg. 2001 -  200m: 03:17,11

Wettkampf 14 - 3x50m Freistilfamilienstaffell mixed



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 14 - 3x50m Freistilfamilienstaffell mixed
Offene Wertung
1. Mannschaft, 3. 0 VfL Wilhelmshaven 01:52,60

Mai, Ingo - Jg. 1965 - 
Mai, Sarah - Jg. 1996 - 
Gründler, Stine - Jg. 1997 -  150m: 01:52,60

2. Mannschaft, 2. 0 SV Neptun Emden 01:58,11
Pechmann, Lotte - Jg. 2002 - 
Pechmann, Franka - Jg. 1998 - 
Pechmann, Agnes - Jg. 1969 -  150m: 01:58,11

3. Mannschaft, 1. 0 SV Neptun Emden 02:18,48
Beeneken, Maje - Jg. 2003 - 
Beeneken, Inken - Jg. 2001 - 
Beeneken, Elke - Jg. 1969 -  150m: 02:18,48

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

1. Topel, Anna 2003 Wilhelmshavener SSV 00:54,91
2. Beeneken, Maje 2003 SV Neptun Emden 00:56,75
3. Eissen, Kira 2003 Wilhelmshavener SSV 01:01,80
4. Standke, Amelie 2003 TuS Büppel 01:03,57
5. Fenske, Nadine 2003 VfL Wilhelmshaven 01:09,78
6. Nasse, Julia 2003 VfL Wilhelmshaven 01:18,87
7. Schmidt, Emily 2003 VfL Wilhelmshaven 01:21,56
8. Katava, Louisa 2003 VfL Wilhelmshaven 01:33,34
9. Frieß, Annika 2003 STV Voslapp 01:34,28

10. Offermanns, Alissa 2003 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 01:37,64
11. König, Annika 2003 VfL Wilhelmshaven 01:41,11
12. Moennich, Lea 2003 STV Voslapp 01:43,43
13. Eilers, Leonie 2003 VfL Wilhelmshaven 01:49,87

nicht am Start
 Kinski, Katharina 2003 STV Voslapp  
 Kamin, Marie 2003 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Roeder, Elisabeth 2002 SV Neptun Emden 00:51,23
2. Zimmer, Luca Marie 2002 SV Neptun Emden 00:51,78
3. Pechmann, Lotte 2002 SV Neptun Emden 00:55,42
4. Bramstedt, Maja 2002 TuS Büppel 00:58,42
5. Haverkamp, Eske Sophie 2002 VfL Rastede 01:01,06
6. Topel, Samira 2002 Heidmühler FC 01:02,10
7. Amelsberg, Maike 2002 Wilhelmshavener SSV 01:03,03
8. Löffel, Karoline 2002 TuS Büppel 01:06,26
9. Schuhmacher, Larissa 2002 TuS Büppel 01:12,07

10. Iben, Sarah 2002 STV Voslapp 01:12,83
11. Hörmann, Anna 2002 TuS Büppel 01:13,73
12. Hupfeld, Celina-Marie 2002 STV Voslapp 01:19,20
13. Hörmann, Maria 2002 TuS Büppel 01:19,58
14. Kerlin, Wiebke 2002 VfL Wilhelmshaven 01:29,03
15. Gerr, Mascha 2002 VfL Wilhelmshaven 01:30,39
16. Karpuschewski, Sophie 2002 STV Voslapp 01:32,75

nicht am Start
 Michna, Kiara 2002 STV Voslapp  
 Mann, Constanze 2002 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Sudhoff, Muriel 2001 Wilhelmshavener SSV 00:49,87
2. Mehrtens, Marie 2001 Wilhelmshavener SSV 00:52,76
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Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001 - weiblich

3. Thomssen, Lina 2001 VfL Wilhelmshaven 00:53,98
4. Ebbenga, Nina 2001 SV Neptun Emden 00:54,48
5. Schmidt, Johanna 2001 Wilhelmshavener SSV 00:54,81
6. Heinrich, Anne-Katrin 2001 Wilhelmshavener SSV 00:56,25
7. Janßen, Dhana 2001 SV Neptun Emden 00:56,47
8. Beeneken, Inken 2001 SV Neptun Emden 00:57,71
9. Rösner, Jette Marie 2001 Wilhelmshavener SSV 01:00,94

10. Sommer, Vera 2001 VfL Wilhelmshaven 01:02,07
11. Lehmann, Jana 2001 VfL Rastede 01:07,47
12. Müller, Michelle 2001 VfL Wilhelmshaven 01:09,35
13. Hiller, Laura 2001 VfL Wilhelmshaven 01:19,40

nicht am Start
 Onken, Marlene 2001 SV Wiesmoor 1952  

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Stoffer, Josje 2000 SV Hesel 00:51,38
2. Richter, Anna 2000 Wilhelmshavener SSV 00:52,84
3. Schulte, Inken 2000 SV Wiesmoor 1952 00:52,97
4. Wollenhaupt, Deike 2000 Heidmühler FC 00:56,43
5. Offermanns, Vivian 2000 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 00:56,96
6. Schneider, Jessica 2000 Heidmühler FC 00:58,34
7. Hollje, Reinhild 2000 SV Hesel 00:58,83
8. Risse, Kendra 2000 Heidmühler FC 00:58,91
9. Breuer, Marlene 2000 VfL Wilhelmshaven 01:00,81

10. Roos, Nadine 2000 SV Hesel 01:03,17
11. Eilers, Lena 2000 VfL Wilhelmshaven 01:05,54
12. Fenske, Alina 2000 VfL Wilhelmshaven 01:05,90
13. Martin, Michelle 2000 VfL Wilhelmshaven 01:15,33

nicht am Start
 Ostermann, Anna 2000 SV Hesel  
 Multhaupt, Anna 2000 VfL Wilhelmshaven  
 Stutz, Dana 2000 Wilhelmshavener SSV  

disqualifiziert
 Aukes, Nadine 2000 SV Hesel  

Der Beinschlag wurde nicht in der selben horizotalen Ebene ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Laufersweiler, Anna 1999 SV Neptun Emden 00:47,93
2. Kuiper, Karen 1999 SV Hesel 00:48,54
3. Löffel, Filomena 1999 TuS Büppel 00:52,23
4. Landwehr, Laura 1999 Heidmühler FC 00:53,92
5. Luks, Laura 1999 VfL Wilhelmshaven 00:55,79
6. Isermann, Henrike 1999 TuS Büppel 00:56,78
7. Michna, Alexa 1999 STV Voslapp 00:57,63
8. Koubik, Lea Marie 1999 VfL Wilhelmshaven 00:58,16
8. Willms, Merle 1999 TuS Büppel 00:58,16

10. Schenkel, Maike 1999 Heidmühler FC 00:58,89
11. Palma, Yasmina 1999 Heidmühler FC 00:59,11

nicht am Start
 Brauer, Lotta 1999 TuS Büppel  

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Harz, Julia 1998 TuS Büppel 00:42,47
2. Tuitje, Ines 1998 SV Neptun Emden 00:43,07
3. Pechmann, Franka 1998 SV Neptun Emden 00:47,23



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1998 - weiblich

4. Römhild, Pia 1998 Heidmühler FC 00:47,25
5. Thiel, Theresa 1998 TuS Büppel 00:47,48
6. Reinen, Carolin 1998 STV Voslapp 00:47,81
7. Frerichs, Kira 1998 Heidmühler FC 00:47,82
8. Mondorf, Marie 1998 TuS Büppel 00:50,10
9. Lonkwiz, Nele 1998 VfL Wilhelmshaven 00:52,93

10. Leuschner, Laura 1998 STV Voslapp 00:53,44
11. Kalle, Franziska 1998 VfL Rastede 00:53,48

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Reemts, Lara 1997 SV Wiesmoor 1952 00:42,92
2. Behrensdorf, Nina 1997 SV Neptun Emden 00:43,64
3. Schmidchen, Andrea 1997 SV Neptun Emden 00:46,06
4. Gründler, Stine 1997 VfL Wilhelmshaven 00:52,09

Jahrgang 1996 - weiblich
1. Mai, Sarah 1996 VfL Wilhelmshaven 00:53,36

Jahrgang 1995 - weiblich
1. Behrends, Jessica 1995 SV Hesel 00:46,18
2. Schirmer, Saskia 1995 STV Voslapp 00:51,30

Jahrgang 1994 - weiblich
1. Tromp, Julia 1994 STV Voslapp 00:47,68

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003 - männlich
1. Beser, David 2003 Wilhelmshavener SSV 00:50,72
2. Düring, Jonas 2003 SV Hesel 01:08,33
3. Möller, Renke 2003 TuS Büppel 01:10,16
4. Kessemeier, Johannes 2003 STV Voslapp 01:22,67
5. Klusen, Luca 2003 VfL Wilhelmshaven 01:23,88
6. Prause, Kris-Raven 2003 STV Voslapp 01:32,78
7. Weigelt, Jonah 2003 STV Voslapp 01:36,10

Jahrgang 2002 - männlich
1. Krüger, Kjell Cedric 2002 Heidmühler FC 00:58,26
2. Kirchhoff, Marvin 2002 SV Hesel 01:02,43
3. Memmen, Jorick 2002 Heidmühler FC 01:06,40
4. Quathammer, Julius 2002 VfL Rastede 01:07,97
5. Evers, Jonas 2002 Heidmühler FC 01:09,13
6. Pund, Nico 2002 SV Wiesmoor 1952 01:14,70
7. Gutzeit, Tom 2002 TuS Büppel 01:15,89
8. Klusen, Marlon 2002 VfL Wilhelmshaven 01:17,85
9. Liebich, Kian 2002 VfL Wilhelmshaven 01:49,39

nicht am Start
 Oelrichs, Jan-Simon 2002 SV Hesel  

Jahrgang 2001 - männlich
1. Holtz, Christian 2001 SV Neptun Emden 00:49,30
2. Pund, Mike 2001 SV Wiesmoor 1952 00:54,83
3. Michna, Eric 2001 Wilhelmshavener SSV 00:58,38
4. Auffarth, Arne 2001 Wilhelmshavener SSV 00:58,60
5. Esch, Maximilian 2001 Heidmühler FC 00:59,73
6. Büttner, Tom 2001 VfL Wilhelmshaven 01:04,28
7. Martin, Justin 2001 VfL Wilhelmshaven 01:17,25
8. Mahlow, Malte 2001 TuS Büppel 01:19,53
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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2001 - männlich

nicht am Start
 Tenter, Tammo 2001 STV Voslapp  
 Heeren, Sören 2001 SV Neptun Emden  

Jahrgang 2000 - männlich
1. Cölsmann, Theis 2000 TuS Büppel 00:56,26
2. Neumann, Jannis 2000 STV Voslapp 00:59,57

Jahrgang 1999 - männlich
1. Ackermann, Nico 1999 SV Wiesmoor 1952 00:48,96
2. Penning, Jonas 1999 SV Hesel 00:50,13
3. Gründler, Janis 1999 VfL Wilhelmshaven 00:53,44
4. Esch, Phillip 1999 Heidmühler FC 00:56,93
5. Mahlow, Thore 1999 TuS Büppel 01:08,66

Jahrgang 1998 - männlich
1. Nawratil, Sören 1998 Heidmühler FC 00:49,50
2. Janßen, Nils 1998 SV Hesel 00:50,83
3. Pund, Jonny 1998 SV Wiesmoor 1952 00:52,34
4. Braatz, Daniel 1998 VfL Wilhelmshaven 00:56,50

disqualifiziert
 Rusch, Edgard 1998 SV Hesel  

Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34

Jahrgang 1997 - männlich
1. Hoos, Sören 1997 SV Neptun Emden 00:38,26
2. Memmen, Jannis 1997 Heidmühler FC 00:49,06

Jahrgang 1996 - männlich
1. Penning, Stefan 1996 SV Hesel 00:38,60

Jahrgang 1994 - männlich
1. Behrends, Marco 1994 SV Hesel 00:36,02

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002 - weiblich
1. Roeder, Elisabeth 2002 SV Neptun Emden 00:56,55
2. Zimmer, Luca Marie 2002 SV Neptun Emden 01:00,33

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Ebbenga, Nina 2001 SV Neptun Emden 01:01,75

nicht am Start
 Onken, Marlene 2001 SV Wiesmoor 1952  

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Offermanns, Vivian 2000 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 00:54,97

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Laufersweiler, Anna 1999 SV Neptun Emden 00:45,62

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Tuitje, Ines 1998 SV Neptun Emden 00:44,09
2. Reinen, Carolin 1998 STV Voslapp 00:48,27
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1998 - weiblich
3. Lonkwiz, Nele 1998 VfL Wilhelmshaven 00:48,28
4. Tenter, Thomke 1998 STV Voslapp 00:50,86
5. Janßen, Alexandra 1998 VfL Wilhelmshaven 00:52,21
6. Leuschner, Laura 1998 STV Voslapp 00:54,59

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Schmidchen, Andrea 1997 SV Neptun Emden 00:40,06
2. Reemts, Lara 1997 SV Wiesmoor 1952 00:40,45
3. Gründler, Stine 1997 VfL Wilhelmshaven 00:41,34
4. Behrensdorf, Nina 1997 SV Neptun Emden 00:44,64

Jahrgang 1995 - weiblich
1. Schirmer, Saskia 1995 STV Voslapp 00:38,40
2. Behrends, Jessica 1995 SV Hesel 00:40,75

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2001 - männlich
1. Pund, Mike 2001 SV Wiesmoor 1952 00:56,45
2. Hemken, Sverre 2001 SV Neptun Emden 01:09,60

nicht am Start
 Heeren, Sören 2001 SV Neptun Emden  

Jahrgang 1999 - männlich
1. Ackermann, Nico 1999 SV Wiesmoor 1952 00:46,20
2. Penning, Jonas 1999 SV Hesel 00:55,22

Jahrgang 1998 - männlich
1. Nawratil, Sören 1998 Heidmühler FC 00:46,20
2. Pund, Jonny 1998 SV Wiesmoor 1952 00:51,33
3. Janßen, Nils 1998 SV Hesel 00:57,04

Jahrgang 1997 - männlich
1. Hoos, Sören 1997 SV Neptun Emden 00:36,40

Jahrgang 1996 - männlich
1. Penning, Stefan 1996 SV Hesel 00:33,13

Jahrgang 1994 - männlich
1. Behrends, Marco 1994 SV Hesel 00:33,13

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

1. Eissen, Kira 2003 Wilhelmshavener SSV 00:58,97
2. Topel, Anna 2003 Wilhelmshavener SSV 01:06,39
3. Offermanns, Alissa 2003 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 01:07,25
4. Beeneken, Maje 2003 SV Neptun Emden 01:10,79
5. Nasse, Julia 2003 VfL Wilhelmshaven 01:11,10
6. Burmeister, Paula 2003 STV Voslapp 01:16,72

nicht am Start
 Kamin, Marie 2003 VfL Wilhelmshaven  
 Dewald, Adriana 2003 VfL Wilhelmshaven  
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002 - weiblich

1. Zimmer, Luca Marie 2002 SV Neptun Emden 00:51,06
2. Roeder, Elisabeth 2002 SV Neptun Emden 00:52,06
3. Pechmann, Lotte 2002 SV Neptun Emden 00:52,37
4. Bramstedt, Maja 2002 TuS Büppel 00:58,72
5. Löffel, Karoline 2002 TuS Büppel 01:03,33
6. Amelsberg, Maike 2002 Wilhelmshavener SSV 01:03,53
7. Topel, Samira 2002 Heidmühler FC 01:08,78
8. Haverkamp, Eske Sophie 2002 VfL Rastede 01:10,58
9. Schoon, Susanne 2002 VfL Wilhelmshaven 01:10,65

nicht am Start
 Kolle, Madeleine 2002 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Heinrich, Anne-Katrin 2001 Wilhelmshavener SSV 00:53,02
2. Mehrtens, Marie 2001 Wilhelmshavener SSV 00:53,48
3. Sudhoff, Muriel 2001 Wilhelmshavener SSV 00:55,84
4. Ebbenga, Nina 2001 SV Neptun Emden 00:57,60
5. Beeneken, Inken 2001 SV Neptun Emden 00:58,12
6. Rösner, Jette Marie 2001 Wilhelmshavener SSV 00:58,48
7. Schmidt, Johanna 2001 Wilhelmshavener SSV 00:59,14
8. Thomssen, Lina 2001 VfL Wilhelmshaven 01:01,26
9. Lehmann, Lena 2001 VfL Rastede 01:01,47

10. Janßen, Dhana 2001 SV Neptun Emden 01:09,17
11. Müller, Michelle 2001 VfL Wilhelmshaven 01:13,16
12. Hiller, Laura 2001 VfL Wilhelmshaven 01:16,84
13. Sommer, Vera 2001 VfL Wilhelmshaven 01:17,45

nicht am Start
 Onken, Marlene 2001 SV Wiesmoor 1952  

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Offermanns, Vivian 2000 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 00:47,72
2. Schneider, Jessica 2000 Heidmühler FC 00:54,19
3. Breuer, Marlene 2000 VfL Wilhelmshaven 00:54,60
4. Risse, Kendra 2000 Heidmühler FC 00:54,75
5. Richter, Anna 2000 Wilhelmshavener SSV 00:56,67
6. Aukes, Nadine 2000 SV Hesel 00:59,67
7. Stoffer, Josje 2000 SV Hesel 01:02,84
8. Kühnel, Cathrin 2000 VfL Rastede 01:03,64
9. Wollenhaupt, Deike 2000 Heidmühler FC 01:03,98

10. Fenske, Alina 2000 VfL Wilhelmshaven 01:06,60
11. Martin, Michelle 2000 VfL Wilhelmshaven 01:09,39
12. Eilers, Lena 2000 VfL Wilhelmshaven 01:11,41
13. Schulte, Inken 2000 SV Wiesmoor 1952 01:12,03
14. Hollje, Reinhild 2000 SV Hesel 01:12,20
15. Roos, Nadine 2000 SV Hesel 01:16,64

nicht am Start
 Ostermann, Anna 2000 SV Hesel  
 Stutz, Dana 2000 Wilhelmshavener SSV  

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Lübkemann, Rieke 1999 TuS Büppel 00:46,54
2. Löffel, Filomena 1999 TuS Büppel 00:55,92
3. Kuiper, Karen 1999 SV Hesel 00:56,09
4. Koubik, Lea Marie 1999 VfL Wilhelmshaven 00:58,19
5. Landwehr, Laura 1999 Heidmühler FC 00:59,40
6. Isermann, Henrike 1999 TuS Büppel 00:59,56
7. Palma, Yasmina 1999 Heidmühler FC 01:00,01
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1999 - weiblich

8. Willms, Merle 1999 TuS Büppel 01:00,23
9. Schenkel, Maike 1999 Heidmühler FC 01:01,76

10. Michna, Alexa 1999 STV Voslapp 01:05,31

nicht am Start
 Brauer, Lotta 1999 TuS Büppel  

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Pechmann, Franka 1998 SV Neptun Emden 00:42,04
2. Harz, Julia 1998 TuS Büppel 00:47,11
3. Frerichs, Kira 1998 Heidmühler FC 00:48,02
4. Tenter, Thomke 1998 STV Voslapp 00:49,19
5. Janßen, Alexandra 1998 VfL Wilhelmshaven 00:49,87
6. Römhild, Pia 1998 Heidmühler FC 00:50,59
7. Lonkwiz, Nele 1998 VfL Wilhelmshaven 00:52,88
7. Thiel, Theresa 1998 TuS Büppel 00:52,88
9. Reinen, Carolin 1998 STV Voslapp 00:53,42

10. Leuschner, Laura 1998 STV Voslapp 00:54,13
11. Mondorf, Marie 1998 TuS Büppel 00:54,64
12. Kalle, Franziska 1998 VfL Rastede 00:57,59

nicht am Start
 Ziemann, Nele 1998 TuS Büppel  

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Reemts, Lara 1997 SV Wiesmoor 1952 00:39,90
2. Janßen, Rike 1997 TuS Büppel 00:44,89

Jahrgang 1996 - weiblich
1. Mai, Sarah 1996 VfL Wilhelmshaven 00:50,13

Jahrgang 1995 - weiblich
1. Schirmer, Saskia 1995 STV Voslapp 00:42,42
2. Behrends, Jessica 1995 SV Hesel 00:46,50

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003 - männlich

1. Beser, David 2003 Wilhelmshavener SSV 00:55,70
2. Littwin, Ben 2003 VfL Rastede 01:05,75
3. Voigt, Kilian 2003 STV Voslapp 01:11,08
4. Düring, Jonas 2003 SV Hesel 01:15,47
5. Daudrich, Oliver 2003 VfL Wilhelmshaven 01:16,51
6. Kessemeier, Johannes 2003 STV Voslapp 01:36,16

Jahrgang 2002 - männlich
1. Memmen, Jorick 2002 Heidmühler FC 01:04,29
2. Krüger, Kjell Cedric 2002 Heidmühler FC 01:04,88
3. Pund, Nico 2002 SV Wiesmoor 1952 01:14,91
4. Evers, Jonas 2002 Heidmühler FC 01:16,12
5. Kirchhoff, Marvin 2002 SV Hesel 01:17,78
6. Quathammer, Julius 2002 VfL Rastede 01:21,29

Jahrgang 2001 - männlich
1. Auffarth, Arne 2001 Wilhelmshavener SSV 00:50,80
2. Hemken, Sverre 2001 SV Neptun Emden 00:52,06
3. Nagelschmidt, Johannes 2001 TuS Büppel 00:56,49
4. Pund, Mike 2001 SV Wiesmoor 1952 00:57,58
5. Holtz, Christian 2001 SV Neptun Emden 00:58,18
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Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001 - männlich

6. Esch, Maximilian 2001 Heidmühler FC 00:58,70
7. Littwin, Lasse 2001 VfL Rastede 00:58,84
8. Büttner, Tom 2001 VfL Wilhelmshaven 00:59,95
9. Michna, Eric 2001 Wilhelmshavener SSV 01:10,71

10. Martin, Justin 2001 VfL Wilhelmshaven 01:14,63

nicht am Start
 Heeren, Sören 2001 SV Neptun Emden  

Jahrgang 2000 - männlich
1. Cölsmann, Theis 2000 TuS Büppel 01:06,48

Jahrgang 1999 - männlich
1. Ackermann, Nico 1999 SV Wiesmoor 1952 00:43,28
2. Penning, Jonas 1999 SV Hesel 00:46,03
3. Zeh, Colin 1999 Heidmühler FC 00:48,51
4. Gründler, Janis 1999 VfL Wilhelmshaven 00:50,50
5. Esch, Phillip 1999 Heidmühler FC 00:56,66

Jahrgang 1998 - männlich
1. Pund, Jonny 1998 SV Wiesmoor 1952 00:47,28
2. Janßen, Nils 1998 SV Hesel 00:50,86

Jahrgang 1997 - männlich
1. Memmen, Jannis 1997 Heidmühler FC 00:48,13

Jahrgang 1996 - männlich
1. Penning, Stefan 1996 SV Hesel 00:38,25

Jahrgang 1994 - männlich
1. Behrends, Marco 1994 SV Hesel 00:33,54

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich

1. Beeneken, Maje 2003 SV Neptun Emden 00:59,53
2. Standke, Amelie 2003 TuS Büppel 01:03,38
3. Fenske, Nadine 2003 VfL Wilhelmshaven 01:11,19
4. Burmeister, Paula 2003 STV Voslapp 01:16,99
5. Offermanns, Alissa 2003 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 01:17,25
6. Nasse, Julia 2003 VfL Wilhelmshaven 01:17,66
7. Schmidt, Emily 2003 VfL Wilhelmshaven 01:32,32
8. Frieß, Annika 2003 STV Voslapp 01:40,39
9. Moennich, Lea 2003 STV Voslapp 01:48,94

10. Eilers, Leonie 2003 VfL Wilhelmshaven 01:52,22
11. Deblon, Nina 2003 VfL Wilhelmshaven 02:07,92

nicht am Start
 Kinski, Katharina 2003 STV Voslapp  
 Katava, Louisa 2003 VfL Wilhelmshaven  
 Kamin, Marie 2003 VfL Wilhelmshaven  
 Dewald, Adriana 2003 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Zimmer, Luca Marie 2002 SV Neptun Emden 00:44,23
2. Roeder, Elisabeth 2002 SV Neptun Emden 00:46,33
3. Pechmann, Lotte 2002 SV Neptun Emden 00:49,88
4. Löffel, Karoline 2002 TuS Büppel 00:54,97
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Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002 - weiblich

5. Bramstedt, Maja 2002 TuS Büppel 00:55,51
6. Topel, Samira 2002 Heidmühler FC 01:05,85
7. Amelsberg, Maike 2002 Wilhelmshavener SSV 01:07,02
8. Schuhmacher, Larissa 2002 TuS Büppel 01:12,14
9. Schoon, Susanne 2002 VfL Wilhelmshaven 01:12,85

10. Iben, Sarah 2002 STV Voslapp 01:16,08
11. Hörmann, Maria 2002 TuS Büppel 01:20,98
12. Hupfeld, Celina-Marie 2002 STV Voslapp 01:24,60
13. Springer, Ronja 2002 VfL Wilhelmshaven 01:30,20
14. Kerlin, Wiebke 2002 VfL Wilhelmshaven 01:31,06
15. Gerr, Mascha 2002 VfL Wilhelmshaven 01:32,21
16. Karpuschewski, Sophie 2002 STV Voslapp 01:35,24
17. Reinbold, Jenny 2002 VfL Wilhelmshaven 01:41,53
18. Hörmann, Anna 2002 TuS Büppel 01:43,87
19. Möller, Rieke 2002 TuS Büppel 01:52,02

nicht am Start
 Michna, Kiara 2002 STV Voslapp  
 Müller, Kira 2002 VfL Wilhelmshaven  
 Wall, Melissa 2002 VfL Wilhelmshaven  
 Mann, Constanze 2002 VfL Wilhelmshaven  
 Kolle, Madeleine 2002 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Heinrich, Anne-Katrin 2001 Wilhelmshavener SSV 00:40,81
2. Sudhoff, Muriel 2001 Wilhelmshavener SSV 00:44,97
3. Schmidt, Johanna 2001 Wilhelmshavener SSV 00:50,60
3. Ebbenga, Nina 2001 SV Neptun Emden 00:50,60
5. Beeneken, Inken 2001 SV Neptun Emden 00:52,84
6. Thomssen, Lina 2001 VfL Wilhelmshaven 00:54,53
7. Janßen, Dhana 2001 SV Neptun Emden 00:55,78
8. Rösner, Jette Marie 2001 Wilhelmshavener SSV 00:57,83
9. Sommer, Vera 2001 VfL Wilhelmshaven 01:03,76

10. Mehrtens, Marie 2001 Wilhelmshavener SSV 01:03,87
11. Lehmann, Jana 2001 VfL Rastede 01:04,28
12. Müller, Michelle 2001 VfL Wilhelmshaven 01:15,13
13. Hiller, Laura 2001 VfL Wilhelmshaven 01:19,46

nicht am Start
 Onken, Marlene 2001 SV Wiesmoor 1952  

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Offermanns, Vivian 2000 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 00:42,28
2. Risse, Kendra 2000 Heidmühler FC 00:42,88
3. Breuer, Marlene 2000 VfL Wilhelmshaven 00:47,49
4. Schneider, Jessica 2000 Heidmühler FC 00:48,84
5. Stoffer, Josje 2000 SV Hesel 00:49,17
6. Richter, Anna 2000 Wilhelmshavener SSV 00:50,00
7. Aukes, Nadine 2000 SV Hesel 00:51,81
8. Kühnel, Cathrin 2000 VfL Rastede 00:54,66
9. Wollenhaupt, Deike 2000 Heidmühler FC 00:57,40

10. Schulte, Inken 2000 SV Wiesmoor 1952 00:57,67
11. Hollje, Reinhild 2000 SV Hesel 01:05,51
12. Roos, Nadine 2000 SV Hesel 01:05,58
13. Eilers, Lena 2000 VfL Wilhelmshaven 01:09,64
14. Fenske, Alina 2000 VfL Wilhelmshaven 01:10,62
15. Martin, Michelle 2000 VfL Wilhelmshaven 01:17,37
16. Kebeck, Lu-Reeka 2000 VfL Wilhelmshaven 01:18,01

nicht am Start
 Ostermann, Anna 2000 SV Hesel  
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Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2000 - weiblich

 Multhaupt, Anna 2000 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Laufersweiler, Anna 1999 SV Neptun Emden 00:37,72
2. Lübkemann, Rieke 1999 TuS Büppel 00:38,76
3. Löffel, Filomena 1999 TuS Büppel 00:45,29
3. Luks, Laura 1999 VfL Wilhelmshaven 00:45,29
5. Kuiper, Karen 1999 SV Hesel 00:45,39
6. Isermann, Henrike 1999 TuS Büppel 00:47,72
7. Schenkel, Maike 1999 Heidmühler FC 00:50,07
8. Palma, Yasmina 1999 Heidmühler FC 00:50,54
9. Koubik, Lea Marie 1999 VfL Wilhelmshaven 00:50,90
9. Landwehr, Laura 1999 Heidmühler FC 00:50,90

11. Michna, Alexa 1999 STV Voslapp 00:52,84
12. Willms, Merle 1999 TuS Büppel 00:53,53

nicht am Start
 Brauer, Lotta 1999 TuS Büppel  

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Pechmann, Franka 1998 SV Neptun Emden 00:34,48
2. Tuitje, Ines 1998 SV Neptun Emden 00:37,07
3. Harz, Julia 1998 TuS Büppel 00:38,64
4. Frerichs, Kira 1998 Heidmühler FC 00:38,65
5. Römhild, Pia 1998 Heidmühler FC 00:39,72
6. Reinen, Carolin 1998 STV Voslapp 00:40,28
7. Thiel, Theresa 1998 TuS Büppel 00:41,04
8. Tenter, Thomke 1998 STV Voslapp 00:41,09
9. Lonkwiz, Nele 1998 VfL Wilhelmshaven 00:42,48

10. Leuschner, Laura 1998 STV Voslapp 00:43,22
11. Janßen, Alexandra 1998 VfL Wilhelmshaven 00:46,03
12. Kalle, Franziska 1998 VfL Rastede 00:51,42

nicht am Start
 Mondorf, Marie 1998 TuS Büppel  
 Ziemann, Nele 1998 TuS Büppel  

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Reemts, Lara 1997 SV Wiesmoor 1952 00:32,03
2. Schmidchen, Andrea 1997 SV Neptun Emden 00:33,73
3. Behrensdorf, Nina 1997 SV Neptun Emden 00:34,16
4. Gründler, Stine 1997 VfL Wilhelmshaven 00:35,28
5. Janßen, Rike 1997 TuS Büppel 00:41,38

Jahrgang 1996 - weiblich
1. Mai, Sarah 1996 VfL Wilhelmshaven 00:45,96

Jahrgang 1995 - weiblich
1. Schirmer, Saskia 1995 STV Voslapp 00:33,78
2. Behrends, Jessica 1995 SV Hesel 00:34,94

Jahrgang 1994 - weiblich
1. Tromp, Julia 1994 STV Voslapp 00:37,98

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - männlich

1. Littwin, Ben 2003 VfL Rastede 01:01,16
2. Düring, Jonas 2003 SV Hesel 01:01,86
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Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - männlich

3. Voigt, Kilian 2003 STV Voslapp 01:10,51
4. Möller, Renke 2003 TuS Büppel 01:18,38
5. Rakic, Filip 2003 VfL Wilhelmshaven 01:29,03
6. Klusen, Luca 2003 VfL Wilhelmshaven 01:29,32
7. Daudrich, Oliver 2003 VfL Wilhelmshaven 01:31,69
8. Prause, Kris-Raven 2003 STV Voslapp 01:39,10
9. Weigelt, Jonah 2003 STV Voslapp 01:48,80

10. Eilers, Alexander 2003 VfL Wilhelmshaven 02:13,71

nicht am Start
 Offer, Tobias 2003 VfL Wilhelmshaven  

Jahrgang 2002 - männlich
1. Memmen, Jorick 2002 Heidmühler FC 00:54,56
2. Krüger, Kjell Cedric 2002 Heidmühler FC 00:57,14
3. Pund, Nico 2002 SV Wiesmoor 1952 01:04,39
4. Kirchhoff, Marvin 2002 SV Hesel 01:05,06
5. Wippich, Claas 2002 STV Voslapp 01:14,70
6. Evers, Jonas 2002 Heidmühler FC 01:16,37
7. Klusen, Marlon 2002 VfL Wilhelmshaven 01:21,95
8. Brandt, Philipp 2002 VfL Wilhelmshaven 01:27,67
9. Gutzeit, Tom 2002 TuS Büppel 01:27,78

10. Liebich, Kian 2002 VfL Wilhelmshaven 01:59,89

nicht am Start
 Kappes, Damian 2002 VfL Wilhelmshaven  
 Oelrichs, Jan-Simon 2002 SV Hesel  

Jahrgang 2001 - männlich
1. Hemken, Sverre 2001 SV Neptun Emden 00:44,78
2. Holtz, Christian 2001 SV Neptun Emden 00:46,04
3. Esch, Maximilian 2001 Heidmühler FC 00:46,41
4. Pund, Mike 2001 SV Wiesmoor 1952 00:47,91
5. Littwin, Lasse 2001 VfL Rastede 00:48,74
6. Auffarth, Arne 2001 Wilhelmshavener SSV 00:50,04
7. Büttner, Tom 2001 VfL Wilhelmshaven 01:00,56
8. Nagelschmidt, Johannes 2001 TuS Büppel 01:03,81
9. Michna, Eric 2001 Wilhelmshavener SSV 01:12,39

10. Martin, Justin 2001 VfL Wilhelmshaven 01:19,94
11. Mahlow, Malte 2001 TuS Büppel 01:25,62

nicht am Start
 Tenter, Tammo 2001 STV Voslapp  
 Heeren, Sören 2001 SV Neptun Emden  

Jahrgang 2000 - männlich
1. Neumann, Jannis 2000 STV Voslapp 00:50,50
2. Cölsmann, Theis 2000 TuS Büppel 00:58,59
3. Mildner, Ramon 2000 STV Voslapp 01:17,86

Jahrgang 1999 - männlich
1. Ackermann, Nico 1999 SV Wiesmoor 1952 00:34,56
2. Penning, Jonas 1999 SV Hesel 00:35,97
3. Zeh, Colin 1999 Heidmühler FC 00:39,56
4. Gründler, Janis 1999 VfL Wilhelmshaven 00:40,70
5. Esch, Phillip 1999 Heidmühler FC 00:48,04
6. Mahlow, Thore 1999 TuS Büppel 00:57,99

Jahrgang 1998 - männlich
1. Pund, Jonny 1998 SV Wiesmoor 1952 00:35,16
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Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1998 - männlich

2. Nawratil, Sören 1998 Heidmühler FC 00:35,97
3. Janßen, Nils 1998 SV Hesel 00:42,05
4. Rusch, Edgard 1998 SV Hesel 00:45,03
5. Braatz, Daniel 1998 VfL Wilhelmshaven 00:54,76

Jahrgang 1997 - männlich
1. Hoos, Sören 1997 SV Neptun Emden 00:31,36
2. Memmen, Jannis 1997 Heidmühler FC 00:38,11

Jahrgang 1996 - männlich
1. Penning, Stefan 1996 SV Hesel 00:29,81

Jahrgang 1994 - männlich
1. Behrends, Marco 1994 SV Hesel 00:28,04

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2002 - weiblich
1. Zimmer, Luca Marie 2002 SV Neptun Emden 01:51,50
2. Roeder, Elisabeth 2002 SV Neptun Emden 01:53,76

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Ebbenga, Nina 2001 SV Neptun Emden 02:01,87
2. Beeneken, Inken 2001 SV Neptun Emden 02:07,38

nicht am Start
 Onken, Marlene 2001 SV Wiesmoor 1952  

Jahrgang 2000 - weiblich
1. Offermanns, Vivian 2000 SV Neptun 1897 e. V. Krefeld 01:46,15
2. Schneider, Jessica 2000 Heidmühler FC 01:58,68
3. Stoffer, Josje 2000 SV Hesel 02:03,22
3. Breuer, Marlene 2000 VfL Wilhelmshaven 02:03,22

Jahrgang 1999 - weiblich
1. Laufersweiler, Anna 1999 SV Neptun Emden 01:34,87
2. Lübkemann, Rieke 1999 TuS Büppel 01:45,31

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Tuitje, Ines 1998 SV Neptun Emden 01:29,64
2. Pechmann, Franka 1998 SV Neptun Emden 01:31,62
3. Frerichs, Kira 1998 Heidmühler FC 01:40,11
4. Tenter, Thomke 1998 STV Voslapp 01:44,55
5. Römhild, Pia 1998 Heidmühler FC 01:45,69
6. Leuschner, Laura 1998 STV Voslapp 01:49,85
7. Lonkwiz, Nele 1998 VfL Wilhelmshaven 01:51,88

Jahrgang 1997 - weiblich
1. Reemts, Lara 1997 SV Wiesmoor 1952 01:25,54
2. Gründler, Stine 1997 VfL Wilhelmshaven 01:28,03
3. Behrensdorf, Nina 1997 SV Neptun Emden 01:28,18
4. Schmidchen, Andrea 1997 SV Neptun Emden 01:28,45

Jahrgang 1995 - weiblich
1. Schirmer, Saskia 1995 STV Voslapp 01:27,79
2. Behrends, Jessica 1995 SV Hesel 01:30,16
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Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2001 - männlich
1. Pund, Mike 2001 SV Wiesmoor 1952 02:01,02
2. Hemken, Sverre 2001 SV Neptun Emden 02:15,13

nicht am Start
 Heeren, Sören 2001 SV Neptun Emden  

Jahrgang 1999 - männlich
1. Ackermann, Nico 1999 SV Wiesmoor 1952 01:35,56
2. Penning, Jonas 1999 SV Hesel 01:41,38
3. Gründler, Janis 1999 VfL Wilhelmshaven 01:42,93
4. Esch, Phillip 1999 Heidmühler FC 01:59,04

Jahrgang 1998 - männlich
1. Nawratil, Sören 1998 Heidmühler FC 01:38,68
2. Pund, Jonny 1998 SV Wiesmoor 1952 01:44,94
3. Janßen, Nils 1998 SV Hesel 01:47,50

Jahrgang 1997 - männlich
1. Hoos, Sören 1997 SV Neptun Emden 01:24,10
2. Memmen, Jannis 1997 Heidmühler FC 01:39,94

Jahrgang 1996 - männlich
1. Penning, Stefan 1996 SV Hesel 01:18,53

Jahrgang 1994 - männlich
1. Behrends, Marco 1994 SV Hesel 01:17,20

Der Auswerter Thorsten Gleich stürzte gegen 16:00 bei dem Versuch, die 
Fehlstartleine auszulösen, zu Boden. Dabei verletzte er sich am linken 
Ellenbogen und am rechten Schienbein. Er beabsichtigt, sich in ärtzliche 
Behandlung zu begeben.

Abschnittsende: 18:22 Uhr
Protokollende: 18:25 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


